МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МЧС ДНР)

П Р И К А З

с о З  / Донецк № У 5

О признании утратившим силу приказа МЧС ДНР от 15.04.2020 № 129
«Об утверждении Методических рекомендаций

по созданию и обеспечению готовности невоенизированных формирований
гражданской обороны»

Рассмотрев Представление Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики о внесении изменений в нормативный правовой акт, направленное в
адрес МЧС ДНР письмом от 11.02.2021 № 2.3-9/54, в соответствии с подпунктом
1 пункта 11 и подпунктом 12 пункта 14 Положения о Министерстве по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 12.04.2019 № 98,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ МЧС ДНР от 15.04.2020 № 129 «Об
утверждении Методических рекомендаций по созданию и обеспечению
готовности невоенизированных формирований гражданской обороны».

Врио Министра

ii о II3 2 1»